
SONGMICS Skrzynka na listy, ścienna
skrzynka na listy z okienkiem, do drzwi
wejściowych, z zamkiem i kluczem,
antracytowa GMB053G02
Indeks: 302203 Producent: Songmics Kod producenta: GMB053G02

Cena: 234.87 zł

Opis

SONGMICS Skrzynka na listy, ścienna skrzynka na listy z
okienkiem, do drzwi wejściowych, z zamkiem i kluczem,
antracytowa GMB053G02
Producent: SONGMICS

Zmodernizuj swoją ścianę: Geometryczne kształty, proste linie, wycięte paski, antracytowe odcienie - ta urocza
skrzynka na listy łączy w sobie to wszystko i urzeka wszystkich gości swoim nowoczesnym urokiem
Solidna i trwała: Malowana proszkowo, galwanizowana stal sprawia, że ta skrzynka na listy jest wysokiej jakości i
chroni pocztę przed żywiołami. Nieprzewidywalne deszcze, burze lub intensywne promieniowanie UV? Nie ma
problemu! Może to wziąć
Po tym jak listonosz wyszedł... pokrywa skrzynki na listy na zawiasach zamyka się delikatnie i powoli, bez hałasu,
dzięki tłumikowi pod pokrywą. Listonosz będzie Ci wdzięczny!
Listy dostarczone... Skąd pan to wie? Informują o tym trzy przezroczyste okna. Otwórz skrzynkę za pomocą dwóch
kluczy i wyjmij swoje listy lub czasopisma. Następnie wyjmij gazety z dolnej przegródki
Uproszczony montaż: Lubisz odbierać pocztę? W takim razie z pewnością spodoba Ci się również ta skrzynka
pocztowa! Dzięki dołączonym śrubom, kołkom rozporowym, gumowym podkładkom dystansowym i przejrzystej
instrukcji, montaż tej skrzynki na listy jest dziecinnie prosty

waga przedmiotu: 3.6 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Zmodernizuj swoją ścianę: Geometryczne kształty, proste linie, wycięte paski,
antracytowe odcienie - ta urocza skrzynka na listy łączy w sobie to wszystko i urzeka wszystkich gości swoim
nowoczesnym urokiem, Solidna i trwała: Malowana proszkowo, galwanizowana stal sprawia, że ta skrzynka na listy
jest wysokiej jakości i chroni pocztę przed żywiołami. Nieprzewidywalne deszcze, burze lub intensywne
promieniowanie UV? Nie ma problemu! Może to wziąć, Po tym jak listonosz wyszedł... pokrywa skrzynki na listy na
zawiasach zamyka się delikatnie i powoli, bez hałasu, dzięki tłumikowi pod pokrywą. Listonosz będzie Ci wdzięczny!,
Listy dostarczone... Skąd pan to wie? Informują o tym trzy przezroczyste okna. Otwórz skrzynkę za pomocą dwóch
kluczy i wyjmij swoje listy lub czasopisma. Następnie wyjmij gazety z dolnej przegródki, Uproszczony montaż: Lubisz
odbierać pocztę? W takim razie z pewnością spodoba Ci się również ta skrzynka pocztowa! Dzięki dołączonym
śrubom, kołkom rozporowym, gumowym podkładkom dystansowym i przejrzystej instrukcji, montaż tej skrzynki na listy
jest dziecinnie prosty
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zawiera funkcje bezpieczeństwa: Zamykana
Opis produktu: Azyl dla Twoich listów Czy listonosze zawsze zostawiają listy na ziemi przed drzwiami wejściowymi?



Stan Nowy

Jest to szczególnie dokuczliwe w deszczowe dni. Co więcej, Twoja poczta może po prostu zniknąć. Ta skrzynka na
listy od SONGMICS przychodzi Ci na ratunek i oferuje Twoim listom trochę schronienia. Chroni ona wydrukowane
materiały przed wpływem warunków atmosferycznych i ma długą żywotność. Powody, dla których ta skrzynka na listy
jest odpowiednia dla Ciebie: - Wykonane z ocynkowanej, malowanej proszkowo stali dla długiej żywotności. - Pokrywa
na zawiasach zamyka się delikatnie po nadaniu listów przez listonosza. - Dzięki okienkom podglądowym w porę
dowiesz się, czy Twój list dotarł. - W komplecie 2 klucze do zamka. - Z przegródką na gazety w dolnej części. - Łatwy
w montażu dzięki dołączonym akcesoriom montażowym. Szczegóły produktu: - Kolor: antracyt - Materiał: stal
ocynkowana malowana proszkowo - Rozmiar: 37 x 10,5 x 37 cm (dł. x szer. x wys.) - Waga: 3,6 kg Zakres dostawy: - 1
x skrzynka na listy - 1 x zestaw akcesoriów Uwagi SONGMICS: - Zaleca się umieszczenie skrzynki na listy w miejscu
chronionym przed warunkami atmosferycznymi, aby zapewnić jej dłuższą żywotność.
marka: SONGMICS
lokalizacja dostępu: Od góry
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 194343027562, 0194343027562
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 37 x 10,5 x 37 cm (L x B x H)
numer części: GMB053G02
kolor: antracytowy
waga opakowania przedmiotu: 3.91 kilograms
producent: SONGMICS
zalecane węzły przeglądania: 20784260031, 20784518031
numer modelu: GMB053G02
nazwa przedmiotu: SONGMICS Skrzynka na listy, ścienna skrzynka na listy z okienkiem, do drzwi wejściowych, z
zamkiem i kluczem, antracytowa GMB053G02
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-29T09:50:38.194Z
materiał: Stal stopowa
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry
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